[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
КУШТЫМАШ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря  2019 г. № 108-р
Перечень должностей муниципальной службы в администрации   Новоторъяльского  муниципального  района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора
В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации   Новоторъяльского  муниципального  района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации   Новоторъяльского  муниципального  района и размещению на официальном сайте Новоторъяльского  муниципального  района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации   Новоторъяльского  муниципального  района
Созонову В.И.
Глава  администрации
Новоторъяльского муниципального  района                                 В.Блинов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новоторъяльского  муниципального             района
от 25  декабря  2019 г. № 108-р
ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы в администрации   Новоторъяльского  муниципального  района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора
Высшие должности муниципальной службы:
Первый заместитель главы администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Заместитель главы администрации   Новоторъяльского  муниципального  района ,
Заместитель главы администрации, руководитель аппарата  администрации   Новоторъяльского  муниципального  района
Руководитель Финансового управления администрации   Новоторъяльского  муниципального  района
Главные должности муниципальной службы:
Руководитель Отдела образования администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель Отдела культуры администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела экономики и муниципальных закупок администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела архитектуры, муниципального хозяйства, по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и природопользованию  администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела организационной работы и делопроизводства администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель архивного отдела администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела записи актов гражданского состояния (ЗАГС) администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Руководитель отдела по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам  администрации   Новоторъяльского  муниципального  района
Ведущие должности муниципальной службы:
Заведующий сектором по муниципальным закупкам администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Заведующий сектором  по муниципальной службе и кадрам администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Консультант отдела экономики и муниципальных закупок администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Консультант отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Консультант отдела архитектуры, муниципального хозяйства, по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и природопользованию   администрации   Новоторъяльского  муниципального  района
Старшие должности муниципальной службы:
Главный специалист отдела бухгалтерского учета и финансирования администрации   Новоторъяльского  муниципального  района,
Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации   Новоторъяльского  муниципального  района.